第１号様式

受付 月   日
会 長

事務局

許可 月   日

板倉まちづくり振興会イベント用備品借受申請書

申請第     号

令和  年  月  日
    特定非営利活動法人

板倉まちづくり振興会長   様

                                               申 請 者
                                               住所又は所属
                         氏  名
                                                電   話

  下記のとおり板倉まちづくり振興会イベント用備品の借受を申請します。

借 受 者 名

借     受
責  任  者

（住  所）

（氏  名）         （電話番号）

借 受 目 的

使 用 場 所

借受備品名

①    ④

②    ⑤

③    ⑥

借 受 期 間

令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

（借受日時）    月  日（ ）  午前・午後  時  分

（返納日時）    月  日（ ）  午前・午後  時  分

備 考 欄      ※  借受者名欄は、集落・団体・組織・事業所名等を記載すること。

遵 守 事 項

１．借受けた備品は棄損しないこと。
２．貸出許可のない備品の持ち出しはしないこと。
３．借受終了時は十分清掃し、貸出以前の原状に復すること。
４．備品の借受及び返納は必ず事務局員の立ち会いのもととする。
５．返納時には事務局員により借受備品の検査を受けること。

別表                               令和 5 年 4 月 1 日改定
備   品   名 単 位 使 用 料(税込) 備   考

テント（大）集会用テント(キング式)

【天幕：宝くじ(白色)】

５張

(6坪用)
1,200円(480円)

テ ン ト（大）サイドアップ型

【天幕：平成６年宝くじ(黄色)】

２張

(３坪用)
1,200円(480円) 白・ピンクのテープ

テ ン ト（小）サイドアップ型

【天幕：No.1～No.5(黄色)】
３張

(1.5 坪用)
 720円(240円)

黄色・黄緑・紫

のテープ

簡易テント ２張 1,200円(480円)

お好み焼き・焼きそば焼き機 １台 1,200円(480円) ＬＰガス必要

綿 菓 子 機 １台 1,200円(480円) 電気必要

ポップコーンマシーン １台 1,200円(480円) 電気必要

ポ ン 菓 子 機 １台 1,200円(480円) 電源＋ＬＰガス必要

焼  物  器（焼き鳥・トウモロコシ等） １台 1,200円(480円) ＬＰガス必要

器  具  台 ３台   720円(240円)

ガーデンセット(パラソル付き) ３セット   720円(240円)

特大ガラポン(カラーボール 7色)

(段ボール製)
１台 1,200円(480円)

そば打ち台（のし棒付き） ２台  720円(240円)

折りたたみ机 ９脚  240円(120円)

パイプイス ３５脚  240円(120円)

ポータブルアンプ

(ワイヤレスマイク２本付き)
２台 1,200円(600円) 電源必要

カラオケ・セット(モニター無し)

(本体・曲目リスト・サブマイク付き)
２台 2,500円(1,000円)

カラオケ・セット(モニター付き)

(本体・曲目リスト・サブマイク付き)
1台 3,000円(1,200円)

祭り用法被（○祭 版） 100枚 無 料
洗濯・ｱｲﾛﾝがけ

又は、ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ後返却

缶バッジマシーン(44・32 ㎜) 各１台 1,200円(480円)

   バッジ材料 44㎜ 100個 １セット 3,600円
10個単位での購入可

10個 360円

バッジ材料 32 ㎜ 100個 １セット 3,000円
10個単位での購入可

10個 300円

※ ① 使用料は１回の貸出料金であり貸出期間５日までは同額とする。５日を過ぎた場

合には１日毎に（）の金額を追加利用料金として支払うこととする。
② イベント用備品は第７条で棄損しないこととされているが、不可抗力以外の理由

によって棄損させた場合には利用者が修理した後に返納することとする。